
記

●SARS-CoV-2《PCR》
●SARS-CoV-2《抗原》

検査中止期日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

  さてこの度、簡易測定キットの性能安定化及び社会環境の変化により、当施設におけるSARS-

CoV-2検査の実施を中止させていただきますのでご案内申し上げます。

 誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご

了承の程お願い申し上げます。

敬具

対象項目

「SARS-CoV-2《PCR》《抗原》」検査中止のお知らせ

●2025年3月31日（月）受付日分まで検査を行います。

臨床検査事業
Ｖol．25-2

2025年 1月

つくばi-LaboratoryLLP

  つくばi-Laboratory 有限責任事業組合

〒305-0005　つくば市天久保2-1-17　   お問い合わせ 029-850-1320


	スライド 1



